ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Số: 582 /GDĐT-KHTC 	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21  tháng  02  năm 2020Về việc báo cáo tình hình thực hiện tự chủ năm 2019 và tình hình hoạt động, vay nợ giai đoạn 2016-2022 của các đơn vị trực thuộc Sở.

      Kính gửi:
[bookmark: _GoBack]                       -    Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
                       -    Giám đốc các trung tâm Giáo dục thường xuyên trực thuộc Sở;
                       -    Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện theo Công văn số 655/STC-HCSN ngày 13 tháng 02 năm 2020 của Sở Tài chính về tổng hợp báo cáo đánh giá tình hình thực hiện tự chủ năm 2019 và Công văn số 542/STC-HCSN ngày 07 tháng 02 năm 2020 của Sở Tài chính về việc báo cáo tình hình hoạt động và tình hình vay nợ của các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2016-2022.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình, kết quả thực hiện cơ chế tự chủ năm 2019 và báo cáo tình hình hoạt động, vay nợ giai đoạn 2016-2022 như sau:
+ Phụ lục 01: Tổng hợp kết quả thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP của các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2019.
+ Phụ lục 02: Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP của các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2019.
+ Phụ lục 03: Tổng hợp tình hình hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2016-2022.
+ Phụ lục 04: Tổng hợp tình hình vay nợ của các đơn vị sự nghiệp công lập tác động đến ngân sách địa phương giai đoạn 2016-2022.
Báo cáo gửi về phòng Kế hoạch Tài chính – Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25  /02/2020( bao gồm file mềm và file giấy)./.

Nơi nhận:	KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;	PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc “ để báo cáo “;
- Lưu (VP, KHTC).
	(đã ký)

	Lê Hoài Nam